
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 19. decembrī                                               Nr.780 

     (protokols Nr.16, 2.§.) 

 

 

Par sadarbību ar Vidzemes Augstskolu Biznesa Laboratorijas organizēšanā 2025.gadā 

Smiltenes novada pašvaldība ir saņēmusi Vidzemes Augstskolas (turpmāk – ViA) vēstuli 

SNP/24/3.8/5750 “Par sadarbību Biznesa Laboratorijas organizēšanā 2025.gadā”.  

Biznesa laboratorija tika organizēta arī 2024. gadā no februāra līdz maijam, sadarbojoties 

Limbažu un Smiltenes novada pašvaldībām. Tajā piedalījās 26 dalībnieki no abiem novadiem, kā 

arī ViA studenti, 14 mentori, vairāki eksperti, 10 ViA lektori. 6 nodarbībās jaunie uzņēmēji 

izzināja inovāciju būtību, ideju radīšanas veidus, biznesa plāna rakstīšanu, mārketinga, finanšu 

plānošanu, kā arī mācījās prezentēt savu ideju investoriem. Atsauksmēs pasākumu ciklu atzinīgi 

novērtēja gan paši dalībnieki, gan arī pašvaldību pārstāvji. Arī Smiltenes pašvaldības grantu 

konkursā “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2024.gada konkursā no 5 atbalstītajām idejām, 4 

pretendenti bija šī cikla dalībnieki. 

Paredzēts, ka Biznesa laboratorija notiks katru otro ceturtdienu no 18:00 līdz 21:00 laika 

periodā no 27.02.2025. līdz 08.05.2025. Biznesa laboratorijai ir plānotas trīs klātienes tikšanās un 

trīs attālinātās nodarbības. Kopā ir plānoti 40 dalībnieki - jaunie uzņēmēji: 5 ViA studenti, 10 

Limbažu novada dalībnieki un 10 Smiltenes novada dalībnieki, 10 Cēsu novada dalībnieki un 5 

Valmieras novada dalībnieki. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 12. decembra atzinuma (sēdes protokols Nr.13) lēmumu un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 10. panta pirmās daļas 16. 

punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,    

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Biznesa laboratorijas īstenošanu un sadarbības līguma ar Vidzemes 

Augstskolas slēgšanas procesu 2024. gada 4. ceturksnī.  

2. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos par 

pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma saņemšanas un izlietošanas uzraudzības kārtību. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgs Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietnieks 

uzņēmējdarbības jautājumos M.Apsītis.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                     Astrīda Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

